令和 6 年 ８月吉日

会員各位

熊本県臨床検査技師会

臨床検査総合部門 （上島 さやか）

令和 6 年度 第２回臨床検査総合部門研修会のご案内

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨床検査総合部門の研修会を企画しましたのでご案内致します。

この研修会は、現地開催となります。

事前登録制となりますので下記の参加申込手順にそって必須事項を入力の上、登録をお願い致

します。ぜひご参加ください。

敬具

記

◎日 時：令和 6 年 11 月 30 日（土）13：00〜17：00

◎会 場：済生会熊本病院 検体検査室

◎内 容：『基礎検討をやってみよう！シリーズ②』

     講師：満武忠大先生（栄研化学株式会社）

 Ⅰ．検出限界

 Ⅱ．コンタミ試験

※シリーズ②のみの参加も可能ですが、定員を超える場合には、8 月 24 日のシリーズ①に参加

された方を優先とします。

◎参加費：無料 (非会員は 3000 円です。)駐車場代は自費となります。

◎定員：15 名

◎参加申込手順：

 熊臨技 HP ⇒ 『学会・研修会案内』 ⇒ 『日臨技事前参加申込みサイトで事前登録する』

⇒ 該当の研修会を選択し、参加申し込みを行う

メールフィルタ機能で返信メールが届かない方がいらっしゃいますので事前に受信設定を確認

してください。

≪問い合わせ先≫

済生会熊本病院 中央検査部部 上島さやか

電話番号：096-351-8000

Email：sayaka-uejima@saiseikaikumamoto.jp